ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                      ((((((((

Số:   3618  /QĐ-CTUBND                      Quy Nhơn, ngày  22  tháng 11 năm 2005

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh giá giao thầu thi công dò tìm, xử lý
bom mìn, vật nổ KCN Long Mỹ (giai đoạn 1)
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình và Nghị định số  66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/NĐ-CP ngày 01/9/1999 và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Căn cứ Quyết định số 3297/QĐ-CTUBND ngày 20/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt lại dự toán kinh phí dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ KCN Long Mỹ (giai đoạn 1);

- Xét đề nghị của Công ty Phát triển hạ tầng các KCN tại Tờ trình số 1107/TTr-PTHT ngày 21/10/2005;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh giá giao thầu khoán gọn hạng mục dò tìm, xử lý bom mìn, vật nổ KCN Long Mỹ (giai đoạn 1) với số tiền là 1.227.243.000đ (Một tỷ, hai trăm hai mươi bảy triệu, hai trăm bốn mươi ba nghìn đồng). Giá giao thầu nêu trên đã giảm 3% so với dự toán được duyệt tại Quyết định số 3297/QĐ-CTUBND ngày 20/10/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 3349/QĐ-CTUB ngày 26/11/2004 Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3349/QĐ-CTUB ngày 26/11/2004 Chủ tịch UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp, Giám đốc Công ty Phát triển hạ tầng các KCN, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Công ty Trường An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                                CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như điều 2

- Lưu VP, K6.